Lúcia'Maria Oliveira Feitosa

Secretária de Assistência Social

Prefeitura Municipal de Tururu

Governo Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE

TURURU

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

As Secretárias de Educação; Saúde; Assistência Social e o Chefe de Gabinete do

Município de Tururu, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a Comissão de

Pregão, cumprido todas as exigências do procedimento de licitação para a AQUISIÇÃO DE GÁS

LIQUEFEITO DE PETRÓLEO (GLP) ENVASADO EM BOTIJÃO 13KG PARA ATENDER AS

NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TURURU - CE, vem

ADJUDICAR E HOMOLOGAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade

Pregão Presencial de n2  2505.02/2018, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO E

HOMOLOGADO em favor da Empresa: FÁBIO PAULINO DA CRUZ - ME, inscrita no CNPJ sob o

N2  25.300.992/0001-01, com o valor global de R$ 84.000,00 (Oitenta e Quatro Mil Reais), sendo

R$ 1.400,00 (Hum Mil e Quatrocentos Reais) para o gabinete da Prefeita; R$ 44.100,00

(Quarenta e Quatro Mil e Cem Reais) para a Secretaria de Educação; R$ 19.600,00 (Dezenove

Mil e Seiscentos Reais) para a Secretaria de Saúde e R$ 18.900,00 (Dezoito Mil e Novecentos

Reais) para a Secretaria de Assistência Social.

Ao setor competente para providências cabíveis.

Tururu - CE, 13 de Junho de 2018.

Camila Sales Montenegro

Secretária de Saúde

trr~ia~fftá Carneiro Hurbano Alves Ricardo Caliope xeira Junior

Secretária de Educação Chefe de Gabinete

Rua Francisco Sales, 132, Centro, CEP 62.655-000, Tururu/CE

Telefone: (85) 3358.1073
CNPJ: 10.517.878/0001-52 - CGF: 06.920293-1